[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 244/13

PROJETO DE LEI NÚMERO 246/13

Denomina Estrada Municipal NOSSA SENHORA DE FÁTIMA ARA-456 e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, a Estrada Municipal ARA-456, com início na Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros SP-255 e término na divisa de propriedade do Espólio de Martinho de Freitas Mendes (matrícula 13.001), no loteamento Bairro dos Machados, neste Município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de novembro de 2013 (dois mil e treze).

FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA

          Vereador e Vice-Presidente

cbf.